[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018                                                                                                                 № 27
с. Моховское

Об отмене постановления Администрации Моховского сельсовета от 20.02.2017 № 7 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

На основании письма Алейской межрайонной прокуратуры от 19.09.2018 № 02.12.2018, Законами Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений» и от 06.07.2018 № 41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»
п о с т а н о в л  я ю:
         1.   Признать утратившими силу постановления Администрации Моховского сельсовета  от 20.02.2017 № 7 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края и официальном сайте администрации Алейского района: www.aladm.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]сельсовета                                                                                                          Т.Б. Ким